
Л У Ц Ь К А  М І С Ь К А Р А Д А  
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ

НАКАЗ

Луцьк

Про створення, публікацію та оновлення 
наборів даних, що підлягають оприлюдненню 
у форматі відкритих даних, розпорядником 
яких є департамент освіти

На виконання розпоряджень міського голови від 10.01.2022 № 9 «Про 
відкриті дані Луцької міської ради», від 10.01.2022 № 10 «Про перелік 
наборів даних, що підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» та 
№11 «Про план дій з реалізації принципів Міжнародної хартії відкритих 
даних у Луцькій міській раді у 2022 році», з метою забезпечення прозорості 
та підзвітності діяльності департаменту освіти, спрощення доступу громадян 
та інших зацікавлених сторін до публічної інформації, яка знаходиться у 
розпорядженні департаменту освіти

НАКАЗУЮ:

1. Визначити Олександра ГУРНОГО, начальника відділу позашкільної 
та професійно-технічної освіти, відповідальним за створення, публікацію та 

-оновлення наборів даних, що підлягають оприлюдненню у форматі відкритих
даних, розпорядником яких є департамент освіти.

2. Відповідальній особі О.Гурному забезпечити:
публікацію на Єдиному державному вебпорталі відкритих даних, 

місцевому порталі відкритих даних та офіційному сайті Луцької міської ради 
наборів даних, що підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних 
відповідно до Положення про відкриті дані Луцької міської, затвердженого 
розпорядженням, міського голови від 10.01.2022 № 9 та Переліку наборів 
даних, що підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, 
затвердженого розпорядженням міського голови від 10.01.2022 № 10, 
актуальність, достовірність та оновлення (не пізніше трьох робочих днів з 
дня внесення змін до набору даних) інформації, що підлягає оприлюдненню у 
формі відкритих даних;

/£_
V



оприлюднення на Єдиному державному порталі відкритих 
даних/місцевому порталі пріоритетних наборів даних з використанням 
розроблених рекомендацій, міжнародних стандартів;

дотримання рекомендацій для оприлюднення наборів відкритих даних, 
використання міжнародних стандартів;

актуальність, достовірність та оновлення (не пізніше трьох робочих днів 
з дня внесення змін до набору даних) інформації, що підлягає оприлюдненню 
у формі відкритих даних,

/


